Filtro de Privacidad Táctil Mate de 4 Vías para Surface Laptop Go 1/2/3 de 12.4in - Anti
Luz Azul - Ángulo de Visión de +/- 30° - Orientación Vertical u Horizontal
ID del Producto: 124SL-PRIVACY-SCREEN
Esta pantalla de privacidad para los modelos Surface Laptop Go 1, 2 y 3 de 12.4 pulgadas pasa
suavemente de una visión clara a una pantalla oscurecida más allá del ángulo de visión previsto,
mejorando significativamente la privacidad visual en entornos de oficina o públicos. El acabado mate
antirreflejos ayuda a reducir los reflejos en entornos propensos a los deslumbramientos y proporciona
una protección adicional de la pantalla con un revestimiento resistente a arañazos y huellas dactilares.
El filtro de seguridad garantiza una privacidad óptima en orientaciones vertical u horizontal cuando se
mira a más de 30° del centro, cubriendo un área visible total de 60°. Es compatible con la entrada
táctil y los gestos, preservando la experiencia interactiva de un Surface Laptop Go al tiempo que
mantiene la confidencialidad del contenido en pantalla.
El protector de pantalla es compatible con los modelos Surface Laptop Go 1, 2 y 3 de 12.4" y presenta
un ajuste preciso que no interfiere con la pantalla, la cámara ni los altavoces. El kit de instalación
incluido y las instrucciones paso a paso permiten aplicarlo una sola vez a la pantalla del ordenador.
Este protector de privacidad para la reducción de la luz azul reduce la fatiga ocular y mejora el confort
visual al bloquear entre el 40% y el 51% de la luz azul emitida por la pantalla (en el rango de longitud
de onda de 380 nm - 480 nm). Los síntomas de la fatiga ocular digital, como los dolores de cabeza, la
sequedad ocular y la visión borrosa, pueden aliviarse utilizando pantallas de privacidad con filtro de
luz azul.
Certificaciones, Reportes y Compatibilidad
Aplicaciones
• Mantenga la información clasificada, la propiedad intelectual u otros datos importantes fuera de la
vista
• Proteja su pantalla contra arañazos
• Ideal para espacios de oficina abiertos, mesas de trabajo, finanzas y banca, sanidad,
gobierno/educación y aplicaciones comerciales
Características
• PROTEJA LOS DATOS VISUALES SENSIBLES: Filtro de 4 direcciones para Surface Laptop Go de 12.4"
con tecnología Micro-louver que oscurece la visión fuera de un ángulo de 60° - Mantenga los datos
confidenciales y evite los fisgoneos en espacios públicos
• PARA SURFACE LAPTOP GO DE 12.4 PULGADAS: Diseñado para ajustarse al Surface Laptop Go
1/2/3 de 12.4 pulgadas - El ajuste exacto no interferirá con la cámara, los sensores alrededor de la
pantalla ni los altavoces - Acabado mate antirreflejos
• PRIVACIDAD EN 4 DIRECCIONES Y SOPORTE TÁCTIL: Mantiene la privacidad dentro de un rango de
+/- 30 grados desde el centro en modo vertical y horizontal - Garantiza una experiencia interactiva a
la vez que resguarda el contenido en pantalla
• APLICACIÓN AUTOADHESIVA: Incluye un kit de instalación completo e instrucciones para aplicarlo
una sola vez directamente a la pantalla del ordenador y conseguir un ajuste seguro y duradero
• REDUZCA EL ESFUERZO OCULAR: Bloquea hasta el 51% de la luz azul, lo que ayuda a reducir la
fatiga ocular digital y a mejorar el confort visual durante un uso prolongado - 60% de transmitancia
de luz para mejorar la legibilidad de la pantalla
Hardware
Política de Garantía 2 Years
Orientación Horizontal
Opciones de Montaje Front of Monitor
Relación de Aspecto 3:2
Características
Físicas
Color Negro
Tipo de Gabinete Plástico
Longitud del Producto 7.7 in [19.5 cm]
Ancho del Producto 10.8 in [27.5 cm]
Altura del Producto 0.0 in [0.4 mm]
Peso del Producto 3.5 oz [100.0 g]
Información de la
Caja
Longitud de la Caja 9.6 in [24.3 cm]
Ancho de la Caja 15.2 in [38.6 cm]
Altura de la Caja 0.4 in [1.1 cm]
Peso (de la Caja) del
Envío
6.6 oz [188.0 g]
Contenido de la
Caja
Incluido en la Caja 1 - Filtro de Privacidad
1 - Juego de Paños de Limpieza
1 - Paño de Limpieza
1 - Escobilla
1 - Removedor de Polvo
1 - Juego de Pegatinas de Guía
1 - Guía Rápida de Inicio
Información Acerca
de la Garantía
Warranty 2 Años
* La apariencia y las especificaciones del producto están sujetas a cambios sin previo aviso.